Artigo 2º- O valor do vale alimentação a ser descontado 
dos funcionários públicos municipais por falta injustificada 
previsto no art. 5, da Lei Complementar Municipal nº 
212, de 26 de fevereiro de 2016, nos meses de Janeiro, 
Fevereiro e Março de 2018 será de R$ 194,58 (cento e 
noventa e quatro reais e cinquenta e oito centavos).

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor nesta data, 
revogando as disposições em contrário.

COROADOS, 23 de Janeiro de 2018.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal.

MARCIO FABRICIO LORENZETTI